[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2013

                                                                          № 7
О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района Омской области в собственность Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области, Положения об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности Москаленского муниципального района Омской области, предполагаемый к безвозмездной передаче в собственность Омской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области  (Махт М.И.) произвести юридически значимые действия, непосредственно касающиеся подготовки соответствующего пакета документов для дальнейшей передачи через Министерство имущественных отношений Омской области.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев

Приложение № 1
к решению Совета Москаленского

муниципального района Омской области

от ​20.02.2013 № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес
места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	Инвентарный номер, год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая/остаточная стоимость, руб.

	1

	 Квартира
	Омская область,
рабочий поселок Москаленки, ул. Нефтяников, д. 7, кв.6
	7515,
2007

	78,6
	1921809,30 рублей /1628200,60 рублей

	2

	 Квартира
	Омская область,
рабочий поселок Москаленки, ул. Нефтяников, д. 7, кв.10
	7515,

2007

	58,2
	1423019,10 рублей

/1205614,20 рублей

недвижимого имущества, передаваемого из собственности Москаленского муниципального района Омской области в собственность Омской области